

Grudziądz, 22 sierpnia 2024 r.

PT.2370.02.1.2024

INFORMACJA O TREŚCI PYTANIA WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYM WYJAŚNIENIU

Dot. "DOSTAWA CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DO OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W ROGÓŹNIE" (Nr postępowania – PT.2370.02.2024)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 r., poz. 1121 t.j.), Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania dotyczące treści Nr postępowania – PT.2370.3.2022 na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy sposób:

Treść pytania do pkt 3.26 zał. nr 1 do SWZ:

1 . Zamawiający w pkt 3.26 opisał w dwóch miejscach przewód spiralny ze sprężonym powietrzem z końcówką „pistoletową”. Prosimy o jednoznaczną informację czy Zamawiający wymaga jednego czy dwóch przewodów spiralnych ze sprężonym powietrzem z końcówką pistoletową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga jednego przewodu spiralnego ze sprężonym powietrzem z końcówką pistoletową, który występuje z zestawem sanitarnym.

Treść pytania do §6 pkt 8, II i 12 zał. nr 4 do SWZ:

2. Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie przez producenta zabudowy szkolenia z obsługi przedmiotu umowy i urządzeń w nim zamontowanych oraz z obsługi podwozia i techniki jazdy dla przedstawicieli Użytkownika w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przeprowadzenie przez producenta zabudowy szkolenia z obsługi przedmiotu umowy i urządzeń w nim zamontowanych oraz z obsługi podwozia i techniki jazdy dla przedstawicieli Użytkownika w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru pojazdu.

Treść pytania do §6 pkt 13 zał. nr 4 do SWZ:

3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez pełnego zbiornika paliwa i środków pianotwórczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd bez pełnego zbiornika paliwa i środków pianotwórczych.

Treść pytania do §8 pkt 3 zał. nr 4 do SWZ:

4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi i eksploatacji czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że odstąpi od wymogu aby wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi i eksploatacji czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie.

PREZES
OSP ROGOŹNO
Marcin Strużyński



Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz w dniu 22 sierpnia 2024 r.